
嘉兴市第一医院医疗器械 

自动售货机放置场地招租项目招标结果公告 

公告日期：2022 年 01 月 12 日 

 

一、 项目编号:：嘉一采招（2021）10 号 

二、 采购方式：公开招标 

三、 项目名称：嘉兴市第一医院医疗器械自动售货机放置场地招租

项目 

四、 中标（成交）信息： 

 

标项名称 中标金额 中标供应商 

1. 医疗器械自动售货机 1000 元/台/月  

嘉兴医柜信息科技有

限公司 
2.口罩自动售货机 180 元/台/月 

 

五、 公告期限 

2022年 01 月 12 日-2022年 01 月 14 日 

 

六、 对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系： 

 

 1、采购方联系方式  

联系部门：嘉兴市第一医院招标采购中心 



联系人： 王主任  

联系电话：0573-89990791  

2、院内招标采购监督管理部门  

嘉兴市第一医院纪检监察室  

联系电话：0573-82519888 

 

 

嘉兴市第一医院招标采购中心 

2022 年 01 月 12 日 

 


